



Město Česká Kamenice

náměstí Míru 219, PSČ 407 21

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 a 99 ZZVZ

Vážení,

v rámci veřejné zakázky „Dokončení vodovodního řadu Líska, Česká Kamenice“ přijal zadavatel

dne 29. 8. 2023 dvě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, na které odpovídá takto:

Žádost č. 1 ze dne 29. 8. 2023 – znění žádosti:

Dle vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 zadavatel zveřejnil dotazované podklady, ale stále v rozpočtu chybí jednotlivé položky v objektu č. 10 – PS 01, PS 02 NN přípojka a technologie ATS na vystrojení ATS (čerpadla, armatury aj.), v rozpočtu v tomto objektu je pouze elektroinstalace. Dále v objektu 09 – SO 01 Osazení ATS dále chybí položky na prefabrikované jímky, v tomto rozpočtu jsou obsaženy jen položky materiálu na regulace hydrovar. Upraví Zadavatel výkaz výměr nebo vysvětlí, kde má Uchazeč ocenit technologii a prefa jímky ATS?

Odpověď na žádost č. 1 ze dne 29. 8. 2023:

Jímku vč. technologií je nutné ocenit v SO 01, v položce č. 31 a 32, a to dle požadavků v poznámce uvedené u těchto položek.

Žádost č. 2 ze dne 29. 8. 2023 – znění žádosti:

Dotaz č. 1:

12 — Oprava povrchů pol.č. 23 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10 . Ve výkresech a v Technické zprávě je požadováno použít čedičovou dlažbu. Který údaj platí?

Dotaz č. 2:

Smlouva o dílo článek 14.4Součet záloh fakturovaných dílčími fakturami, které budou proplaceny v jednotlivých měsících, bude činit maximálně 80 % dohodnuté Ceny. Takto placené práce se prohlašují za dílčí zdanitelná plnění vždy k poslednímu dni v daném měsíci. Jejich úhrada neznamenaá částečné předání a převzetí Díla ani začátek záruční doby díla nebo jeho části. Ve smlouvě již není uvedeno, za jakých podmínek bude vyplaceno zbylých 20% plnění. Žádáme o vysvětlení a doplnění do SOD...

Dotaz č. 3:

Podle výkresu D.35 Příčné řezy potrubí je požadováno v asfaltových komunikacích zasypat rýhu inertním lomovým odvalem. Dodávka tohoto materiálu v soupisu prací chybí.. V soupisu prací chybí i položka na případné prohození zeminy pro zásyp rýhy. Žádáme o doplnění těchto položek.

Odpověď na žádost č. 2 ze dne 29. 8. 2023:

Dotaz č. 1:

Platný údaj je ten, který je uvedený ve Výkazu výměr, tj. kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10.

Dotaz č. 2:

Zbývajících 20 % z dohodnuté ceny bude součástí konečné faktury, kterou zhotovitel vystaví do 14 dnů od předání a převzetí stavby, viz čl. 14 odst. 1 závazného návrhu smlouvy o dílo. Nejedná se o pozastávku, tu zadavatel nepožaduje, namísto ní je součástí závazného návrhu smlouvy o dílo bankovní záruka, viz čl. 15.

Dotaz č. 3:

Byla doplněna chybějící položka na přetřídění výkopku. Prohození zeminy pro zásyp rýhy není nutné.

Zadavatel tímto doplňuje a mění zadávací dokumentaci tak, že upravuje přílohu č. 4 Výkaz výměr.

Jelikož doplnění a změna zadávací dokumentace nemění povahu ani charakter veřejné zakázky, nebude zadavatel lhůtu pro podání nabídek prodlužovat.

České Kamenici dne 1. 9. 2023

Jan Papajanovský
starosta města